
 

75.0200.72.2017 

 

 

Zarządzenie nr 77 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: utworzenia stanowiska zastępcy dyrektora Instytutu Przedsiębiorczości 

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 zdanie pierwsze Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się stanowisko zastępcy dyrektora Instytutu Przedsiębiorczości Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ. 

 

§ 2 

 

Zakres działalności zastępcy dyrektora wyznacza dyrektor Instytutu Przedsiębiorczości. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


